[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении комиссии по открытию
и приемке работ по приведению в
порядок подъездов многоквартирных
домов в 2017 году на территории
поселения Вороновское

   В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Вороновское, в целях приведения в порядок подъездов многоквартирных домов в поселении Вороновское в 2017 году, постановляет;

   1. Утвердить комиссию по открытию и приемке работ по приведению в порядок подъездов многоквартирных домов (приложение № 1).
   2. Утвердить план-график выполнения работ по приведению в порядок подъездов многоквартирных домов на 2017 год на территории поселения Вороновское (приложение 2).
   3. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Вороновское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
   4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Вороновское Войтешонок Л.Ю.

Глава администрации
поселения Вороновское                                                                                              Е.П. Иванов			    		Е.П. Иванов

     Приложение № 1                                                                                                                                                                                 к Постановлению
администрации поселения Вороновское
 от «___» _________ 2017 года № _____

Состав комиссии                                                                                                                                              по открытию и приемке работ по приведению в порядок подъездов многоквартирных домов

Председатель комиссии:
Войтешонок Л.Ю. – заместитель главы администрации поселения Вороновское

Заместитель председателя комиссии:
Николаев А.П. – ведущий специалист отдела РСЭИ ЖКХ и благоустройства администрации поселения Вороновское

Члены комиссии:
Чайка А.В. –  Депутат Совета депутатов поселения Вороновское
Представитель Мосжилинспекции  – (по согласованию)
Представитель от префектуры ТиНАО  - (по согласованию)
Руководитель подрядной организации - (по принадлежности)
Руководитель управляющей организации - (по принадлежности)
Председатель совета многоквартирного дома / члены совета многоквартирного дома  -  (по принадлежности)

               Приложение № 2
к Постановлению
администрации поселения Вороновское
 от «___» _________ 2017 года № _____

ПЛАН-ГРАФИК
выполнения работ по приведению в порядок подъездов многоквартирных домов на 2017 год

	№
п/п
	Административный
округ
	Район
	Адрес
	Управляющая организация
	Номера
ремонтируемых
подъездов
	Срок проведения ремонта
	Источник финансирования

	1
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.13
	ООО " УК "Шишкин лес"
	2
	до 15.01.2017
	ООО "ЖЭК"

	2
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.13
	ООО " УК "Шишкин лес"
	3
	до 23.01.2017
	ООО "ЖЭК"

	3
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.13
	ООО " УК "Шишкин лес"
	4
	до 30.01.2017
	ООО "ЖЭК"

	4
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.18
	ООО " УК "Шишкин лес"
	3
	до 06.02.2017
	Бюджет поселения

	5
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.18
	ООО " УК "Шишкин лес"
	4
	до 13.02.2017

	6
	ТАО
	Вороновское
	д.Львово, ул. Железнодорожная, д.1
	ООО " УК "Шишкин лес"
	1
	до 20.02.2017

	7
	ТАО
	Вороновское
	д.Львово, ул. Железнодорожная, д.1
	ООО " УК "Шишкин лес"
	2
	до 27.02.2017

	8
	ТАО
	Вороновское
	д.Львово, ул. Железнодорожная, д.1
	ООО " УК "Шишкин лес"
	3
	до 06.03.2017

	9
	ТАО
	Вороновское
	д.Львово, ул. Железнодорожная, д.2
	ООО " УК "Шишкин лес"
	1
	до  13.03.2017

	10
	ТАО
	Вороновское
	д.Львово, ул. Железнодорожная, д.2
	ООО " УК "Шишкин лес"
	2
	до 20.03.2017

	11
	ТАО
	Вороновское
	д.Львово, ул. Железнодорожная, д.2
	ООО " УК "Шишкин лес"
	3
	до 27.03.2017

	12
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.11
	ООО " УК "Шишкин лес"
	1
	до 03.04.2017

	13
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.11
	ООО " УК "Шишкин лес"
	2
	до 10.04.2017
	Бюджет поселения

	14
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.11
	ООО " УК "Шишкин лес"
	3
	до 17.04.2017

	15
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.11
	ООО " УК "Шишкин лес"
	4
	до 24.04.2017

	16
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.22
	ООО " УК "Шишкин лес"
	1
	до 01.05.2017

	17
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.22
	ООО " УК "Шишкин лес"
	2
	до 08.05.2017

	18
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.22
	ООО " УК "Шишкин лес"
	3
	до 15.05.2017

	19
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.22
	ООО " УК "Шишкин лес"
	4
	до 22.05.2017

	20
	ТАО
	Вороновское
	д.Львово, ул. Весенняя, д.3
	ООО " УК "Шишкин лес"
	1
	до 29.05.2017

	21
	ТАО
	Вороновское
	п. ЛМС, м-н Центральный д.30
	ООО " УК "Шишкин лес"
	1
	до 05.06.2017

	22
	ТАО
	Вороновское
	п. ЛМС, м-н Центральный д.30
	ООО " УК "Шишкин лес"
	2
	до 12.06.2017

	23
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.12
	ООО " УК "Шишкин лес"
	1
	до 19.06.2017

	24
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.12
	ООО " УК "Шишкин лес"
	2
	до 26.06.2017

	25
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.31
	ООО " УК "Шишкин лес"
	1
	до 30.08.2017

	26
	ТАО
	Вороновское
	п.ЛМС, м-н Центральный, д.34
	ООО " УК "Шишкин лес"
	1
	до 30.08.2017